МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ- СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. МЕЧЕТНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 98 от 02.09.2024г.

Об организации проведения входного

контроля знаний обучающихся 2 - 11 классов

в 2024 - 2025 учебном году

В целях определения и последующей корректировки уровня обученности и

составления плана работы, направленного на повышение качества знаний

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 11.09.2024 г. по 20.09.2024 г. провести промежуточные

контрольные работы для учащихся 2-11 классов по русскому языку, математике.

2. Руководителям школьных творческих групп:

2.1. Проверить и утвердить материал контрольных работ;

2.2. Сдать 24.09.2024 анализ контрольных работ на основании

индивидуальных отчетов учителей-предметников.

3. Учителям –предметникам:

3.1. Провести контрольные работы согласно расписанию учебных занятий,

соблюдая утвержденные нормы: не более 1 контрольной работы в 1 учебный день;

3.2. Произвести запись о данном виде работы на предметной странице

электронного журнала в день проведения контрольной работы (Входная

контрольная работа в рамках промежуточной аттестации (45 мин.));

3.3. Заполнить отчет по итогам проведенных контрольных работ

руководителям школьных методических объединений по форме, указав учебные

навыки, которые должны быть освоены согласно утвержденному образовательному
стандарту отдельно по каждому классу в срок до 25.09.2024 г. по ссылке

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HirQkwnl8ksMUDxuALaftlhRTa9IvfzLMr2Pz

fGW3zo/edit?usp=sharing.

4. Заместителю директора по учебной работе Л.М. Шевченко на основании

анализа руководителей школьных методических объединений по итогам входных

контрольных работ провести диагностику учебных навыков и качества знаний

обучающихся, составив аналитическую справку и ознакомив с нею членов

педагогического коллектива в срок до 01.10.2024 г.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Л.М. Шевченко.

И.о. директора школы                                                           А.О. Бородина

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HirQkwnl8ksMUDxuALaftlhRTa9IvfzLMr2PzfGW3zo/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HirQkwnl8ksMUDxuALaftlhRTa9IvfzLMr2PzfGW3zo/edit?usp=sharing

		2024-09-11T16:28:02+0400
	Бородина Анна Олеговна
	Я являюсь автором этого документа